2014

年

9

月

24

日 是

610,821.92

22

浦发银行

利多多公司理财产

品

自有资金

5,000 2014

年

7

月

1

日

2014

年

7

月

30

日 是

230,136.99

23

华夏银行 委托贷款 自有资金

10,000 2014

年

9

月

22

日

2016

年

3

月

22

日 否

24

深圳平安

大华汇通

财富管理

有限公司

平安汇通弘利

35

号 自有资金

10,000 2014

年

9

月

25

日

2014

年

12

月

23

日 是

1,731,232.88

25

招商银行

点金公司理财之步

步生金

8699

号

自有资金

10,000 2014

年

12

月

26

日

2015

年

1

月

15

日 是

235,600.00

26

深圳平安

大华汇通

财富管理

有限公司

平安汇通汇天

15

号 自有资金

10,000 2015

年

1

月

23

日

2016

年

1

月

16

日 否

27

浦发银行 利多多月添利 自有资金

8,000 2015

年

4

月

15

日

2015

年

5

月

14

日 否

五、备查文件

公司与浦发银行的理财合同及相关凭证。

特此公告。

浙江爱仕达电器股份有限公司

董 事 会

二〇一五年四月十六日

证券代码：002269� � � �证券简称：美邦服饰 公告编号：L20150416001

上海美特斯邦威服饰股份有限公司

关于控股股东减持股份的公告

董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连

带责任。

上海美特斯邦威服饰股份有限公司（以下简称“公司” ）股东上海华服投资有限公司（以下简称“华服

投资” ）于2015年4月15日，通过深圳证券交易所大宗交易合计减持本公司无限售流通股5055万股，占公司

总股本的5%。根据《上市公司收购管理办法》的规定，华服投资及其一致行动人胡佳佳女士所持美邦服饰股

票应当合并计算：本次减持前，华服投资及其一致行动人胡佳佳女士合计持有美邦服饰股票647,750,000股，

占公司股份总数64.07%；本次减持后，华服投资及其一致行动人胡佳佳女士合计持有美邦服饰股票597,200,

000股，占公司股份总数的59.07%。 具体情况如下：

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价 减持股数

（

万股

）

减持比例

（

%

）

华服投资 大宗交易

2015

年

4

月

15

日

22.39 5055 5.00

自2011年8月29日华服投资所持有的本公司首次公开发行前已发行股份解除限售以来至本公告披露

日，华服投资累计减持公司股份302,800,000股，累计减持比例为29.9774%；同时，2014年3月份公司向激励对

象授予限制性股票而增发股份600万股后华服投资持股比例被稀释0.4515%，因而累计减少比例为30.4289%。

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

(

万股

)

占总股本

比例

(%)

股数

(

万股

)

占总股本比例

(%)

华服投资

合计持有股份

55775 55.17 50720 50.17

其中

：

无限售条件

股份

55775 55.17 50720 50.17

有限售条件股份

0 0 0 0

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

(

万股

)

占总股本

比例

(%)

股数

(

万股

)

占总股本比例

(%)

胡佳佳

合计持有股份

9000 8.9 9000 8.9

其中

：

无限售条件

股份

9000 8.9 9000 8.9

有限售条件股份

0 0 0 0

二、其他相关说明

1、华服投资本次减持严格遵守相关法律、法规、规章、业务规则的规定，通过公司于2015年4月4日发布

了《上海美特斯邦威服饰股份有限公司关于控股股东及一致行动人拟减持股份的提示性公告》，披露了华

服投资拟通过大宗交易系统减持所持有的部分公司股票，预计减持数量不超出公司总股本的10%，预计减持

时间不超过自公告之日起6个月。 2015年4月9日-2015年4月10日，华服投资通过深圳证券交易所大宗交易系

统减持50,550,000股美邦服饰股票，占公司总股本的5%，上述情况公司已经通过《证券时报》、《上海证券

报》、《中国证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网发布了《上海美特斯邦威服饰股份有限公司关于控股股东

减持股份的公告》及由华服投资出具的《简式权益变动报告书》。本次减持不存在违反《证券法》、《上市公

司收购管理办法》、《上市公司解除限售存量股份转让指导意见》等法律、行政法规、部门规章、规范性文件

规定的情况。

2、根据华服投资、周成建先生及其一致行动人胡佳佳女士上市前出具的自愿锁定股份的承诺，自股票

上市之日起三十六个月内， 不转让或者委托他人管理其截至上市之日已直接或者间接持有的美邦服饰股

份，也不由美邦服饰回购该部分股份。 截至2011年8月28日，美邦服饰上市已满三十六个月，华服投资、周成

建先生及胡佳佳女士均严格履行了其承诺，没有减持美邦服饰股票。

[…]

上海华服投资有限公司，成立于2007年9月6日，注册地为上海市康桥东路1号3号楼2层，公司类型为有

限责任公司，法定代表人为周成建，注册资本为335,285,714元，实收资本为335,285,714元，经营范围为：实业

投资，投资管理，企业管理咨询，投资信息咨询，企业策划，景观设计。 （以上如涉及行政许可的凭许可证经

营）。 营业期限为自2007年9月6日至2017年9月5日。

华服投资的主要负责人为周成建先生。 周成建先生，50岁，中国国籍，浙江大学EMBA，上海市人大代

表、上海市浙江商会会长、中国服装协会副会长。 曾任温州市凯莉莎服装厂总经理、温州市美特斯制衣有限

公司董事长、温州美特斯邦威有限公司董事长、美特斯邦威集团有限公司董事长兼总裁、上海美特斯邦威服

饰有限公司董事长兼总裁，现任上海美特斯邦威服饰股份有限公司董事长、总裁，美特斯邦威集团有限公司

执行董事、华服投资执行董事、上海祺格执行董事、上海佳威投资有限公司执行董事。

截止本报告签署之日，周成建先生最近五年内均没有受到行政处罚、刑事处罚或者涉及与经济纠纷有

关的重大民事诉讼或仲裁的情形。 华服投资本次减持后已按证监会、深交所相关规定履行及时向上市公司

的告知义务，不存在损害上市公司及其他股东权益的情形。

二、一致行动人基本情况

胡佳佳女士与周成建先生系父女关系，胡佳佳女士为中国公民，根据《上市公司收购管理办法》第八十

三条的规定，胡佳佳女士与控股股东华服投资为一致行动人。

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的

情况：

截至本报告书签署之日，信息披露义务人上海华服投资有限公司及其一致行动人胡佳佳女士均不存在

持有在境内、境外其他上市公司拥有权益的股份达到或超过该上市公司已发行股份的5%的情况。

第三节 权益变动目的及持股计划

一、权益变动目的

信息披露义务人权益变动主要是基于自身业务发展需要。

二、持股计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不排除在未来12个月内继续转让其持有的美邦服饰股份的可

能，并将按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

第四节 权益变动情况

一、权益变动的方式

通过深交所大宗交易平台卖出。

二、信息披露义务人及其一致行动人持股情况

依照《上市公司收购管理办法》和《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第15�号—————权益

变动报告书》，本次权益变动前，信息披露义务人上海华服投资有限公司持有美邦服饰557,750,000股，占股

份总额的55.17%

三、本次权益变动的基本情况

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价 减持股数

（

万股

）

减持比例

（

%

）

华服投资 大宗交易

2015

年

4

月

15

日

22.39 5055 5.00

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

(

万股

)

占总股本

比例

(%)

股数

(

万股

)

占总股本比例

(%)

华服投资

合计持有股份

55775 55.17 50720 50.17

其中

：

无限售条件

股份

55775 55.17 50720 50.17

有限售条件股份

0 0 0 0

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

(

万股

)

占总股本

比例

(%)

股数

(

万股

)

占总股本比例

(%)

胡佳佳

合计持有股份

9000 8.9 9000 8.9

其中

：

无限售条件

股份

9000 8.9 9000 8.9

有限售条件股份

0 0 0 0

自2011年8月29日华服投资所持有的美邦服饰首次公开发行前已发行股份解除限售以来至本报告书披

露日，华服投资累计减持美邦服饰股份302,800,000股，累计减持比例为29.9774%；同时，2014年3月份美邦服

饰向激励对象授予限制性股票而增发股份600万股后华服投资持股比例被稀释0.4515%，因而累计减少比例

为30.4289%。

四、本次权益变动涉及的股份不存在任何权利限制，包括但不限于股份被质押、冻结。

第五节 信息披露义务人前6个月内买卖上市交易股份的情况

2015年4月9日-2015年4月10日， 华服投资通过深圳证券交易所大宗交易系统减持50,550,000股美邦服

饰股票，占美邦服饰总股本的5%，

除上述情况外，信息披露义务人在本次权益变动发生之日前六个月内，未发生过其它买卖美邦服饰公

司股份的情况。

第六节 其他重大事项

一、其他应披露的事项

据华服投资、周成建先生及其一致行动人胡佳佳女士上市前出具的自愿锁定股份的承诺，自股票上市

之日起三十六个月内， 不转让或者委托他人管理其截至上市之日已直接或者间接持有的美邦服饰股份，也

不由美邦服饰回购该部分股份。 截至2011年8月28日，美邦服饰上市已满三十六个月，华服投资、周成建先生

及胡佳佳女士均严格履行了其承诺，没有减持美邦服饰股票。

根据华服投资及胡佳佳女士于2014年3月18日出具的承诺函，自2014年3月19日起六个月内，不减持美